[image: image1.jpg]

	Тульская область

	муниципальное образование город Щекино Щекинского района

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	18 декабря 2025 года
	№ 26/106

Об утверждении графика приема населения депутатами Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района на 2026 год
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в единой системе публичной власти» Устава городского поселения город Щекино Щекинского муниципального района Тульской области, решения Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района от 20 марта 2009  № 70-419 «Об утверждении Регламента работы Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района», Собрание депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района,

РЕШИЛО:

1. Утвердить график приема населения депутатами Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района на 2026 год. (Приложение).

2. Настоящее решение обнародовать путем опубликования, разместив его полный текст в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания:  Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018), и разместить на официальном сайте муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

город Щекино Щекинского района

     Ю.В. Савушкин
Приложение
  к решению Собрания депутатов
   муниципального образования

 город Щекино Щекинского района
 от 18.12.2025 г. № 26/106
График приема населения депутатами Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района на 2026 год
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Телефон для записи
	График приема

	1.
	Петров Евгений Владимирович
	(848751) 5-94-38
	Каждый первый понедельник месяца с 16.00 до 17.00

г. Щекино, ул. Шахтерская, д. 11, каб. № 18

	2.
	Голубев Алексей Николаевич
	(848751) 5-94-38
	Каждый первый четверг месяца с 18.00 до 19.00

г. Щекино, ул. Шахтерская, д. 11, каб. № 18

	3.
	Анашкин Роман Юрьевич
	(848751) 5-94-38
	Каждая первый понедельник месяца с 17.00 до 18.00

г. Щекино, ул. Шахтерская, д. 11, каб. № 18

	4.
	Обыденов Андрей Анатольевич
	(848751) 5-94-38
	Каждый первый четверг месяца с 18-00 до 19-00
г. Щекино, ул. Шахтерская, д. 11, каб. № 18

	5.
	Васильева Юлия Игоревна
	(848751) 5-94-38
	Каждая первая среда месяца с 10.00 до 12.00

г. Щекино, ул. Ленина, д. 33

	6.
	Рыбальченко Елена Валентиновна
	(848751) 5-94-38
	Каждый первый вторник месяца с 14.00

г. Щекино, пл. Ленина, д. 1, каб. № 29

	7.
	Шамрова Марина Валериевна
	(848751) 5-94-38
	Каждая первая среда месяца с 17.00 до 18.00

г. Щекино, ул. Шахтерская, д. 11, каб. № 18

	8.
	Трещев Алексей Александрович
	(848751) 5-94-38
	Каждая первая среда месяца с 17.00 до 18.00

г. Щекино, ул. Шахтерская, д. 11, каб. № 18

	9.
	Власов Олег Александрович
	(848751) 5-94-38
	Каждый первый четверг месяца с 17-00 до 18.00
г. Щекино, ул. Шахтерская, д. 11, каб. № 18

	10.
	Вьюков Кирилл Александрович
	(848751) 5-94-38
	Каждая последняя среда месяца с 17.00 до 18.00

г. Щекино, ул. Шахтерская, д. 11, каб. № 18

	11.
	Астафьев Алексей Викторович
	(848751) 5-94-38
	Каждый первая пятница месяца с 16.00 до 17.00

г. Щекино, ул. Шахтерская, д. 11, каб. № 18

	12.
	Журавлев Егор Иванович
	(848751) 5-94-38
	Каждый первый четверг месяца с 17.00 до 18.00
г. Щекино, ул. Шахтерская, д. 11, каб. № 18

	13.
	Жихарева Елена Владимировна
	(848751) 5-94-38
	Каждый второй четверг месяца с 13.00 до 14.00

г. Щекино, ул. Шахтерская, д. 11, каб. № 18

	14.
	Дрожжина Наталья Викторовна
	(848751) 5-94-38
	Каждый третий четверг месяца с 16.00 до 17.00

г. Щекино, ул. Шахтерская, д. 11, каб. № 18

	15.
	Савушкин Юрий Вячеславович
	(848751) 5-94-38
	Каждая первый понедельник  месяца с 16.00 до 17.00

г. Щекино, ул. Шахтерская, д. 11, каб. № 18

	16.
	Жданова Марина Алексеевна
	(848751) 5-94-38
	Каждый первый вторник с 14.00 до 16.00

г. Щекино, ул. Шахтерская, д. 11, каб. № 18

	17.
	Свиридова Евгения Алексеевна
	(848751) 5-94-38
	Каждый третий вторник месяца с 15.00 до 16.00

г. Щекино, пл. Ленина, д. 15а (первый этаж)

	18.
	Фролова Оксана Алексеевна
	(848751) 5-94-38
	Каждая вторая пятница месяца с 15.00 до 16.00

г. Щекино, ул. Шахтерская, д. 11, каб. № 18

	19.
	Тягунова Светлана Александровна
	(848751) 5-94-38
	Каждая последняя пятница месяца с 15.00 до 16.00

г. Щекино, ул. Шахтерская, д. 11, каб. № 18

PAGE